
Ogłoszenie nr 510128874-N-2020 z dnia 16-07-2020 r.

Rejonowy Zarząd Infrastruktury Zielona Góra: Budowa infrastruktury dla zestawów
laserowych symulatorów strzelań (LSS) w Wędrzynie

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 570046510-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 540055409-N-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Rejonowy Zarząd Infrastruktury Zielona Góra, Krajowy numer identyfikacyjny
97039103800000, ul. ul. Bolesława Chrobrego  7, 65-043  Zielona Góra, woj. lubuskie, państwo
Polska, tel. 261648381, 261648388,261648308, e-mail rzizielonagora.przetargi@ron.mil.pl, faks
261648479.
Adres strony internetowej (url): www.rzizielonagora.wp.mil.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/rzi_zielonagora

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Inny: Państwowa Jednostka Organizacyjna Skarbu Państwa podległa MON

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Budowa infrastruktury dla zestawów laserowych symulatorów strzelań (LSS) w Wędrzynie

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
4/PO/24445/2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Przedmiot zamówienia Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane związane z budową
infrastruktury dla zestawów laserowych symulatorów strzelań (LSS) w Wędrzynie. 1.1. Miejsce
realizacji zamówienia. Inwestycja związana z zadaniem nr 24445 zlokalizowana jest na terenie
zamkniętym w Wędrzynie działki nr 99/8, 41/2, – obręb 0054 Żubrów, Jednostka ewidencyjna
080704_5 Sulęcin 1.2. Potrzeby i wymagania. Budowa budynku magazynowo –
dystrybucyjnego przeznaczonego do wydawania i montażu urządzeń wchodzących w skład

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/98295a02-c257-45ac-8560-0e0...

1 z 3 16.07.2020, 10:44



zestawów laserowych symulatorów strzelań, oraz zagospodarowaniem terenu. 1.3. Zakres
przedmiotu zamówienia - Budowa budynku do obsługi zestawów laserowych symulatorów
strzelań, - Budowa sieci i przyłącza wodociągowego - Budowa sieci i przyłącza wodociągowego
przeciwpożarowego - Budowa sieci i przyłącza kanalizacji sanitarnej - Budowa sieci i przyłącza
gazowego - Budowa sieci i przyłącza elektroenergetycznego, - Budowa kanalizacji kablowej -
koordynacja robót budowlanych w ramach przedmiotu zamówienia z budową uzbrojenia terenu
PST-2 na zadaniu 24417. - Uzyskanie częściowego pozwolenia na użytkowanie dla budynku,
dróg, sieci i przyłączy

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg ograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15/07/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 10688309.21
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  4
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  2

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
tak

Nazwa wykonawcy: FIRMA BUDOWLANA EUROBUD GRZEGORZ FORNALCZYK
Email wykonawcy: info@eurobud.zgora.pl
Adres pocztowy: ul. Bukowa 8
Kod pocztowy: 66-010
Miejscowość: Nowogród Bobrzański
Kraj/woj.:

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/98295a02-c257-45ac-8560-0e0...

2 z 3 16.07.2020, 10:44



nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

Nazwa wykonawcy: INSTALTELECOM Sp. z o. o
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: Nowy Kisielin, ul. Innowacyjna 2
Kod pocztowy: 66-002
Miejscowość: Zielona Góra
Kraj/woj.: lubuskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 7843556.25
Oferta z najniższą ceną/kosztem 7843556.25
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 11291017.44
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/98295a02-c257-45ac-8560-0e0...

3 z 3 16.07.2020, 10:44


